
UCHWAŁA NR    137/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA   22 STYCZNIA 2015 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na umieszczenie sieci światłowodowej przez firmę 
,,ASTA NET” S.A. z siedzibą w Pile na nieruchomości położonej w Starej 
Łubiance, działki nr 1/13 i 19/52. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr XX/296/2000 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 10, poz. 112 
z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na umieszczenie sieci teletechnicznej światłowodowej przez firmę 
,,ASTA NET” S.A. z siedzibą w Pile, przy ul. Podgórnej 10, na nieruchomości położonej 
w Starej Łubiance, gm. Szydłowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb 0068, 
ark. mapy 3, działka nr 1/13 o pow. 0,0730 ha oraz działka nr 19/52 o pow. 0,0842 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile, 
KW nr PO1I/00021805/3. 

2. Przebieg planowanej sieci teletechnicznej przedstawia dokument stanowiący załącznik 
do uchwały: ,,Budowa sieci światłowodowej”.  

3. Wykonanie inwestycji nastąpi na koszt wnioskodawcy. 
4. Po zakończeniu inwestycji wnioskodawca zobowiązany jest do doprowadzenia terenu 

do stanu pierwotnego. 
 
 

§ 2 
 

1. Inwestor zobowiązany jest do pisemnego zawiadomienia Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance z 7 – dniowym wyprzedzeniem o terminie 
rozpoczęcia prac oraz do przywrócenia nieruchomości do stanu sprzed rozpoczęcia 
prac. 

2. Do sporządzenia protokołu z udostępnienia nieruchomości i odbioru po wykonaniu prac 
upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii 
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance.  
 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr   137/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA   22 STYCZNIA 2015 r. 

 
 
 

 Nieruchomość położona w Starej Łubiance, gm. Szydłowo, szczegółowo opisana 
w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego na podstawie aktu 
notarialnego Rep. A nr 7161/2006 z dnia 23 maja 2006 r., dokumentującego dokonanie 
darowizny przez Powiat Pilski na rzecz Województwa Wielkopolskiego.   
 Przedmiotowa nieruchomość pozostaje w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance na podstawie decyzji Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego nr DM.II.7014-21/06 z dnia 3 sierpnia 2006 r. Zabudowana jest 
budynkiem dydaktycznym, budynkiem internatu oraz warsztatem i garażami. 
 Dnia 10 grudnia 2014 r. firma ,,ASTA NET” S.A. z siedzibą w Pile zwróciła się do 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
przeprowadzenie przez działki nr 1/13 i 19/52 sieci teletechnicznej wraz z uzbrojeniem 
w postaci studni kablowych.  

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance przekazał 
ww. wniosek do DG pismem z dnia 30 grudnia 2014 r., jednocześnie informując o braku 
zastrzeżeń dla planowanej inwestycji. 
 Przedmiotowe prace wykonane zostaną na koszt wnioskodawcy, przy czym jest on 
zobowiązany po przeprowadzeniu prac do przywrócenia nieruchomości do stanu 
pierwotnego. Z powyższych względów w interesie Województwa leży sporządzenie 
protokołu, który będzie odzwierciedlał stan nieruchomości w momencie udostępnienia 
terenu i w momencie jego odbioru.  
 Przebieg projektowanej sieci teletechnicznej przedstawiony jest w dokumencie 
,,Budowa sieci światłowodowej”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 Ponieważ dla realizacji inwestycji na terenie nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego niezbędne jest uzyskanie zgody Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr     137/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia     22 stycznia 2015r.                   

 


